
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.08.2013 г.          № 85-13-14п 

с. Александровское 

 

О признании обращения членов  

Контрольно-правового комитета 

Совета Александровского сельского поселения 

к руководству МО МВД России «Стрежевской» 

депутатским запросом 

 

 

Обсудив предложение членов Контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения об обращении к руководству МО МВД России 

«Стрежевской» о предоставлении информации, руководствуясь статьёй 22 Устава 

Александровского сельского поселения, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Принять обращение членов Контрольно-правового комитета Совета 

Александровского сельского поселения к руководству МО МВД России «Стрежевской» 

(прилагается) и признать его депутатским запросом. 

2. Направить настоящее решение и копию обращения руководителю МО МВД 

России «Стрежевской» А.В. Харину. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель Совета Александровского  Глава Александровского 

сельского поселения     сельского поселения 

_______________ Л.А. Комаров   ______________ Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Совета  

Александровского сельского поселения  

от 21.08.2013 № 85-13-14п 

 

 

Начальнику МО МВД России «Стрежевской» 

А.В. Харину 

 

 

ЗАПРОС 

 

Уважаемый Александр Владимирович!  

 

Депутаты Совета Александровского сельского поселения обеспокоены 

криминогенной обстановкой в Александровском районе Томской области, в частности 

в селе Александровское.  

В связи с этим, предлагаем Вам представить информацию о динамике 

правонарушений в Александровском районе (в том числе в селе Александровское) по 

категориям (против собственности, жизни и здоровья и т.д.) за период с 2008 год по 

настоящее время, а также информацию о количестве сотрудников полиции, 

обслуживающих Александровский район (по подразделениям), с 2008 года по 

настоящее время. 

Указанную информацию необходимо предоставить до 10.09.2013 (тел./факс: 

38255 24466, e-mail: alexSP2013-2017@yandex.ru, почтовый адрес: 636760, Томская 

область, Александровский район, с. Александровское, ул. Лебедева, 30) для 

рассмотрения на 15-ой очередной сессии Совета Александровского сельского 

поселения. 

mailto:alexSP2013-2017@yandex.ru

